Câmara Municipal de Conceição do Castelo
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATO HS 032/93.

0 PSESIDSNTE EA 0ÍJL4EA I.TÜNICIPAL DE CONCEIÇÃO

EO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atri

buições legais e especialmente o disposto no artigo 22

Hesolução n2 03/90 de 21/02/90 e, considerando ainda o rea

juste concedido pelo Executivo conforme Lei ns 487/93;

da

O

O

H E S 0 L V E

1° „ Pica reajustado era 30^ (Trinta jSor

os vèncimentos dos car-

Art,

Cen.to) no mês de Novembro de 19S3,

gos de provimento em Comissão da Oâmaro- Municipal a que re

fere-se o anexo II da. Resolução n2 05/89*

Art, 22 ~ As despesas decorrentes do presente

ATO, correrão à conta das dotações próprias do vigente or~

O
çaméntOo'.

O Art^ 32 - Este ATO entra em vigor na data de

revogando-se as disposições em contrário*

G-ABINSTS EO PESSIE^WÍÈ EA CÃM/iEA TvTONICIPAL,EM

sua publicação,

22 de Novembro de 1993»

pjCAEEO mmM;gic<^ieíM.

pr; fol

Cep. 29.370 • Telefone: (027) 647-1310 - Conceição do Castelo - Esp. SantoAv. José Grilo, n” 152